Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE INDEFERIMENTO DAS ISENÇÕES

PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, e em

atenção ao contido no ítem 1.18 do edital que regulamenta o CONCURSO PÚBLICO nº 001/2013

TORNA PÚBLICO

Fica INDEFERIDA após o recurso impetrado pelo candidato abaixo relacionado, a solicitação de

isenção da taxa de inscrição, para beneficiários cadastrados nos Programas Sociais do

Governo Federal,

SERVENTE ESCOLAR

NOME

Nº DE INSCRIÇÃO

Emerson Luiz Marins Carvalho 1.810

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 25 de março de 2013.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos